様式第４号（第6条第1項関係）

（表面）

一般廃棄物処分業許可（更新）申請書

　　　　　　　　年　　月　　日

湖北広域行政事務センター

　　管理者　松居　雅人　様

　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称、代表者の氏名

　廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条       の規定により、一般廃棄物処分業の

　　を受けたいので、下記のとおり申請します。

	当初許可年月日および

許　　可　　番　　号
	　　　　年　　月　　日　　広行指令第　　　号

	取り扱う一般廃棄物の

種　　　　　　　　類

	事業所

（本社）
	所在地

	名称
	　　　　　TEL

　　　　　FAX

	湖北広域行政事

務センター管内

事　業　所

営　業　所
	所在地

	名称
	　　　　　TEL

　　　　　FAX

	営　業　の　区　域

	事業の用に供する施設の種類、数量、設置場所および処理能力（最終処分場の場合は埋立地の面積および容量）

	事業の用に供する施設処理方式、構造および設備の概要

	従　業　員　の　数

	関係書類および図面
	別添のとおり

（第２面）
申請者

	（個人である場合）

	（ふりがな）

氏　　　　　　名
	生 年 月 日
	本　　　　　　籍

	住　　　　　　所

	（法人である場合）

	（ふりがな）
名　　　　　　称

	住　　　　　所

法定代理人（申請者が法第７条第５項第４号リに規定する未成年者である場合）

	（ふりがな）

氏　　　　　名
	生 年 月 日
	本　　　　籍

	住　　　　所

法第７条第５項第４号ヌに規定する役員（申請者が法人である場合）
	（ふりがな）
氏　　　　　名
	生 年 月 日
	本　　　籍

	役職名・呼称
	住　　　所

（第３面）
発行済株式総数の１００分の５以上の株式を有する株主又は出資の額の１００分の５以上の額に相当する出資をしている者（申請者が法人である場合において、当該株主又は出資をしている者があるとき）

	発行済株式の総数
	株
	出資の額

	（ふりがな）

氏名又は名称
	生 年 月 日
	保有する株式の数又は出資の金額
	本　　　　　　籍

	割　　　　合
	住　　　　　　所

　令第４条の７に規定する使用人（申請者に当該使用人がある場合）
	（ふりがな）

氏　　　名
	生 年 月 日
	本　　　　　　　　籍

	役職名・呼称
	住　　　　　　　　所

備考

１　「法定代理人」の欄から「令第４条の７に規定する使用人」までの各欄については、該当するすべての者を記載することとし、記載しきれないときは、この様式の例により作成した書面に記載して、その書面を添付すること。

（別紙１）
事 業 計 画 書

住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　      　　　　　　　　　　印
1． 取り扱い件数および１日当たりの作業量

2． 搬入先の名称および所在地

3． 集積場の所在地

4． 処理施設の所在地および名称

5． 湖北広域行政事務センター構成市ごとの区分の方法

6． その他（事業計画上の参考事項）

（別紙２）
　　搬入先の名称および所在地　　　　　市名
	番号
	名　　　称
	所　在　地

（電話番号）
	一般廃棄物の種　　　　 類
	収 集 量

月（トン）
	収 集

回 数

	計 （小計）

（別紙３）

	事業の用に供する施設の付近見取図

	《事務所・事業場》

	《車庫》

（別紙４）

	事業の用に供する施設の全景写真

	《事務所》

	《車庫》

（別紙５）
誓　約　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

湖北広域行政事務センター

　管理者　松居　雅人　様

　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称代表者の氏名

私は、一般廃棄物処理業の許可申請にあたり、申請書には、虚偽の記載をせず、かつ、次の事項について誓約いたします。

記

1． 廃棄物の処理及び清掃に関する法律、その他関係法令並びに条例等を遵守します。
2． 許可証に定めるもののほか、行政指導、監督機関の指示に従います。

３．廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第５項第４号イからルまでに規定する欠格要件に該当しません。

　　なお、許可後において欠格要件に該当することが判明した場合は、当該許可の取り消しをされても異議ありません。

（別紙６）

	従　業　員　名　簿

	氏　　　名
	住　　　所
	生 年 月 日
	作　業

区　分
	免 許 証 の 種 類

	年　月　日

	普通・大型・特殊

・中型・その他（　　　　）

	年　月　日

	普通・大型・特殊

・中型・その他（　　　　）

	年　月　日

	普通・大型・特殊

・中型・その他（　　　　）

	年　月　日

	普通・大型・特殊

・中型・その他（　　　　）

	年　月　日

	普通・大型・特殊

・中型・その他（　　　　）

	年　月　日

	普通・大型・特殊

・中型・その他（　　　　）

	年　月　日

	普通・大型・特殊

・中型・その他（　　　　）

	年　月　日

	普通・大型・特殊

・中型・その他（　　　　）

	年　月　日

	普通・大型・特殊

・中型・その他（　　　　）

	年　月　日

	普通・大型・特殊

・中型・その他（　　　　）

	年　月　日

	普通・大型・特殊

・中型・その他（　　　　）

 （別紙７）

誓　約　書

私こと、一般廃棄物（ごみ）処理業の許可を受けたうえは、次の事項を遵守することを誓約いたします。
１　一般廃棄物は、衛生的かつ清潔に処理し、生活環境の保全上支障がないようにいたします。

２　一般廃棄物の取り扱いについては、廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行令第３条の基準を遵守するとともに、湖北広域行政事務センターの指示に従います。

３　天災、その他不慮の事態が発生した場合、もしくは湖北広域行政事務センターから緊急に処理を要請されたときは、その指示に従い全面的に協力いたします。
４　その他関係法令等を遵守し、公衆から批判されるような行為はいたしません。

　　　　　年　　月　　日

　　　湖北広域行政事務センター

　　　　管理者　松居　雅人　様
住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
］

［

第6項

第7項

許　　　可

許可の更新

］

［